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Eil. 

Nr. 
Dalyko pavadinimas Kreditai Dėstytojas Data Laikas 

Audito- 

rija 
Perlaikymas 

1.  
Psichologijos 

pagrindai 
4 L. Milkintaitė 2021-01-18 12.00 313 

2021-01-25 

9.00 val. 

310 aud. 

2.  
Socialinio darbo 

informatika 
4 L. Leščinskienė 

2020-11-04 

2020-11-05 
9.00 209 

2020-11-04 

9.00 val. 

209 aud. 

3.  
Socialinio darbo 

vertybės 
4 G. Gerikaitė 2021-01-07 9.00 313 

2021-01-26 

9.00 val. 

308 aud. 

4.  
Socialinės gerovės 

politika ir apsauga 
6 Dr. N. Povilaitienė 2021-01-12 9.00 313 

2021-02-01 

9.00 val. 

308 aud. 

5.  Specialybės kalba 3 E. Dumšienė 2021-01-15 14.00 313 

2021-01-27 

9.00 val. 

308 aud. 

6.  
Specialybės anglų 

kalba 
6 Dr. N. Litevkienė 2021-01-22 9.00 313 

2021-01-28 

9.00 val. 

312 aud. 

7.  
Savanorystė ir 

patirtinis mokymas 
3 B. Gudinavičius 2020-09-18 9.00 311 

2021-01-29 

9.00 val. 

311 aud. 

8.  Kūno kultūra - V. Padgureckas 
Įskaita laikoma pasibaigus dalyko 

kursui dėstytojo paskirtu laiku 

Dėstytojo 

paskirtu laiku 

 

Pastabos: 1. Egzamino perlaikymo laiką ir vietą dėstytojas gali suderinti jam patogesniu laiku 

(neišlaikytų egzaminų perlaikymo laikas iki vasario 6 d.). 

      2. Ekstremaliųjų sveikatai situacijų laikotarpiu sesijos tvarkaraštis gali keistis. 

 

Prodekanė       Laima Leščinskienė 

 


